
 

W minionym czasie grudniowym nasze najmłodsze Elfiki bardzo ciężko pracowały. 

Przygotowania do świąt upłynęły w radosnej atmosferze. Podczas zajęć maluszki
poznawały tradycje bożonarodzeniowe i związane z tym świętem obyczaje. Jednym z
symboli świąt Bożego Narodzenia jest choinka, dlatego dzieci z dużym
zaangażowaniem ubierały drzewko w swojej sali. Bawiły się łańcuchami, oglądały
bombki, które potem zawieszały na choinkę. 

Ozdabiały również choinkę z materiału oraz wykonały pracę plastyczną - choineczki z
papieru. Ponad to dzieci słuchały kolęd i wierszy świątecznych. Kolorowe bombki,
łańcuchy i lampki wywołały mnóstwo radości i poczucie, że zbliżają się wyjątkowe
chwile.

Każdego dnia na dzieci czekały nowe atrakcje, które wprowadzały je w magiczną
atmosferę tego wyjątkowego okresu. Maluszki uczestniczyły w zabawie z latarką -
projektorem, która wyświetlała na ścianie, suficie i podłodze obrazki świąteczne. Dzieci
ćwiczyły spostrzegawczość i rozwijały percepcję wzrokową. Zabawa w przyklejanie i
odklejanie kulek z dużych bombek pochłonęła dzieci całkowicie. Maluszki ćwiczyły
koordynację wzrokowo - ruchową i motorykę małą. Osłuchiwały się z kolorami oraz z
słuchaniem polecenia (przyklej - odklej). Zabawa sensoryczna - Kolorowe bombki
spodobała się bardzo. Nasze sprytne elfiki przy pomocy kolorowych pianek, bibuły i
cekinów ozdobiły duże bombki. Dotykanie różnych faktur pobudziła ich zmysły (dotyk,
wzrok i słuch).

W dniu dzisiejszym w całym żłobku panowała radosna, ożywiona atmosfera.
Świąteczne dekoracje oraz dzieci w odświętnych strojach wprowadzały nastrój
oczekiwania na wyjątkowe, niecodzienne wydarzenia. Dzieci i pracownicy symbolicznie
podzielili się opłatkiem, a następnie wspólnie zjedli tradycyjną wigilijną potrawę. Po
posiłku w sali rozbrzmiewały kolędy. Pani dyrektor złożyła dzieciom i pracownikom
najlepsze życzenia.

Kultywowanie takich tradycji jest dla dzieci szczególnie ważne. Takie podniosłe chwile
nie tylko utrwalają dzieciom znajomość zwyczajów świątecznych lecz również
wzmacniają serdeczne relacje między nimi.

Drodzy Rodzice,

Niech nadchodzące Święta Bożego Narodzenia będą dla Wszystkich radosnym czasem
spędzonym w gronie najbliższych osób, czasem bez zmartwień i trosk życia
codziennego a pełnym ciepła i miłości, oraz czasem spełniania naszych marzeń.
Życzymy Wam aby wszystkie dni w nadchodzącym 2025 roku były szczęśliwe i



obfitujące w dobro oraz życzliwość.

[gal]74[/gal]

Odpowiedzialny za treść: Magdalena Sikorska
Data wytworzenia: 20.12.2024
Opublikował w BIP: Magdalena Sikorska
Data opublikowania: 20.12.2024 14:39
Ostatnio zaktualizował: Magdalena Sikorska
Data ostatniej aktualizacji: 20.12.2024 14:40
Liczba wyświetleń: 433


